



بسمه تعالی

سرپرست محترم دانشکده پزشکی / پیراپزشکی / بهداشت / پرستاری و مامایی / دندانپزشکی
رئیس محترم مرکز تحقیقات فیزیولوژی / علوم تشریح / تروما / پرستاری تروما / بیوشیمی و تغذیه در بیماریهای متابولیک / عوامل
اجتماعی مؤثر بر سلامت / گمانه‌نویسی / مدیریت اطلاعات سلامت / بیماریهای اتوایمیون / بیماریهای عفونی
سرپرست محترم بیمارستان شهید بهشتی / شبیه‌خوانی / نقوی / متبنی / سیدالشهدا / رجایی
سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی

با سلام و احترام؛

بدینوسیله بند ۱ از هشتم و نود و دومین صورتجلسه شورای پژوهشی دانشگاه مورخ ۱۳۹۸/۷/۲ بشرح زیر :

۱- نامه شماره ۷۰۰/۵۰۶ مورخ ۱۳۹۸/۵/۲۸ معاون محترم تحقیقات و فناوری وزارت متبوع در خصوص دومین ابلاغیه نویا با هدف پیاده سازی آیین نامه اجرایی قانون پیشگیری و مقابله با تقلب در تهیه آثار علمی مطرح و مورد بررسی قرار گرفت و در راستای اجرای دستورالعمل ابلاغ شده موارد ذیل مصوب گردید:

الف) کلیه دانشکده‌ها و مراکز تحقیقاتی موظفند تمامی طرح های تحقیقاتی خود اعم از بنیادی، کاربردی، تحقیق در نظام سلامت (HSR)، فناوری، ارتباط دانشگاه با صنعت و ... را (توسط مجری اصلی طرح مربوطه) در سامانه پژوهان دانشگاه ثبت نمایند. همچنین پس از پایان طرح گزارش نهایی، مقالات و اطلاعات تمامی محصولات پژوهشی و فناوری منتج از طرح مربوطه نیز بایستی در سامانه ثبت و ارسال گردد.

ب) ثبت متن کامل پروپوزال تمامی پایان نامه های مصوب در تمامی رشته‌های دکتری حرفه ای و مقاطع تحصیلات تکمیلی، از تاریخ ابلاغ این نامه توسط دانشجو در سامانه پژوهان دانشگاه اجباری و الزامی است. حلاوه بر متن پایان نامه، پس از انجام و اتمام آن و قبل از دفاع دانشجو، لازم است متن کامل پایان نامه در قالب فایل متنی در سامانه پژوهان توسط دانشجو بارگزاری شود.

ج) ارائه گواهی ثبت و ارسال متن کامل پایان نامه به دانشکده قبل از دفاع توسط دانشجو الزامی است. نظارت بر حسن اجرای کمی و کیفی این ابلاغیه بر عهده معاون پژوهشی دانشکده مربوطه می باشد.

د) مجریان طرح های تحقیقاتی موظف به حفظ و نگهداری فرم های تکمیل شده رضایت نامه های آگاهانه و اطلاعات حتام (فایل داده ها، ...) حاصل از اجرای پروژه های تحقیقاتی در قالب طرح - پایان نامه به مدت حداقل ۵ سال و در صورت کارآزمایی بالینی حداقل بمدت ۱۰ سال می باشند. تا بر اساس نیاز و درخواست دانشگاه قابل ارایه باشند. مقرر گردید این مصوبه بصورت یک بند به قراردادهای طرح های تحقیقاتی دانشگاه اضافه گردد.

جهت اطلاع ارسال می گردد.


دکتر حمیدرضا بافنده
معاون تحقیقات و فناوری

سریال نامه: ۲۰۳۵۴۰۳۸۳۱۸۱

روبوشت:

- دفتر نظارت و ارزشیابی